
Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu vozidel – Litoměřicko a Lovosice-Louny 

 

Pronajímatel: OverLine s.r.o. 
Adresa:  Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily   

IČ:   05645638 

DIČ:   CZ699005114 

Spisová značka: C 40494 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Telefon:  481 368 111 

Email:   info.sm@busline.cz  

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka a.s., č. účtu 117903633/0300 

Oprávněná osoba jednající jménem pronajímatele: Jakub Vyskočil, jednatel 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

a 

 

Nájemce:  Ústecký kraj 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum,  

400 01 Ústí nad Labem 

IČ:   70892156 

DIČ:    CZ70892156 

bankovní spojení:  účet č. 882733379/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 

zastoupený:   JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 

(dále jen „nájemce“) 

 

I. Předmět dodatku 

 

1. Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 13. 12. 2018 smlouvu o nájmu vozidel – Litoměřicko 

a Lovosice-Louny, která byla dne 19. 12. 2018 uveřejněna v registru smluv pod ID smlouvy: 

7128039 a kterou nájemce eviduje pod č. 18/SML5351/NS/DS (dále jen „smlouva o nájmu 

vozidel“). 

 

2. Smluvní strany si výslovně potvrzují, že dne 30. 4. 2021 nájemce pronajímateli s jeho 

souhlasem vrátil 1 autobus SOR 9,5 registrační značky 5L11213, jež tvořil součást předmětu 

nájmu. Smluvní strany se zároveň dohodly na ukončení nájmu ve vztahu k uvedenému 

autobusu, a to s účinností ke dni jeho vrácení, tj. ke dni 30. 4. 2021.  

 

3. Smluvní strany dále si výslovně potvrzují, že dne 30. 4. 2021 pronajímatel nájemci s jeho 

souhlasem pronajal 1 autobus SOR 10,5 registrační značky 5L10951. Smluvní strany se 

zároveň dohodly, že ve vztahu k uvedeným autobusům (5L11213 a 5L10951) nedojde ke 

změně ceny za pronájem, a to s účinností ke dni 30. 4. 2021. 

 

4. Vzhledem k tomu, že se smluvní strany dohodly na úpravě předmětu nájmu, nahrazuje se 

tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1 smlouvy o nájmu vozidel novým zněním 

uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku, které specifikuje vozidla včetně příslušenství, 

tvořící s účinností ode dne 30. 4. 2021 předmět nájmu. 

mailto:info.sm@busline.cz


 

5. V ostatním zůstává smlouva o nájmu vozidel beze změny. 

 

II. Ostatní ustanovení 

 

1. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tento dodatek 

vztahují povinnosti zveřejnění dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění, jakož i poskytnutí informací orgánům státní správy či samosprávy, 

soudům nebo jiným veřejným orgánům, budou-li vyžadovány v souladu s právními předpisy 

nebo smlouvou o nájmu vozidel ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že 

splnění povinnosti týkající se uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí nájemce. 

 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 14. 7. 2021. 

 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem 

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam souboru vozidel včetně příslušenství 

 

 

 

V Semilech, dne: V Ústí nad Labem dne: 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------- --------------------------------------- 

za pronajímatele za nájemce  

 

Jakub Vyskočil JUDr. Marek Hrabáč  

jednatel člen Rady Ústeckého kraje 

 na základě pověření dle usnesení 

 Rady Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 

 ze dne 16. 12. 2020 

 

 



PŘÍLOHA 1 

SEZNAM SOUBORU VOZIDEL 

VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 

 

 

 
 



5L11167 18000 IRISBUS Crossway LowEntry 10.8 90 000 61 452 417 61 869

5L11168 18000 IRISBUS Crossway LowEntry 10.8 90 000 61 452 417 61 869

5L11169 18000 IRISBUS Crossway LowEntry 10.8 90 000 61 452 417 61 869

5L11170 18000 IRISBUS Crossway LowEntry 10.8 90 000 61 452 417 61 869

5L11171 18000 IRISBUS Crossway LowEntry 10.8 90 000 61 452 417 61 869

5L11196 18000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339

5L11198 18000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339

5L11199 18000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339

5L11201 18000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339

5L11202 18000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339

5L11203 18000 SOR CN 9,5 90 000 60 534 417 60 951

5L11205 18000 SOR CN 9,5 90 000 60 534 417 60 951

5L11207 18000 SOR CN 9,5 90 000 60 534 417 60 951

5L11208 18000 SOR CN 9,5 90 000 60 534 417 60 951

5L11209 18000 SOR CN 9,5 90 000 60 534 417 60 951

5L15020 18000 IVECO Crossway Low Entry E6 90 000 66 940 417 67 357

5L11197 16000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339

5L11200 16000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339

5L11212 16000 SOR CN 9,5 90 000 60 087 417 60 504

5L10951 16000 SOR CN 10,5 90 000 60 087 417 60 504

5L11214 16000 SOR CN 9,5 90 000 60 087 417 60 504

5L11215 16000 SOR CN 9,5 90 000 60 087 417 60 504

5L15028 16000 IVECO Crossway Low Entry E6 90 000 67 284 417 67 701

5L53632 16000 SOR CN 9,5 90 000 60 087 417 60 504

Celkem 2 160 000 1 464 043 10 008 1 474 051

V případě přejezdu km bude účtováno 2 Kč/km (vyrovnávací období je stanoveno vždy ke konci nájmu)

CENÍK ZA NÁJEM AUTOBUSŮ STŘEDISKA Litoměřice (18000) a Louny (16000) od 30. 4. 2021

* 18000 = Středisko Litoměřice / Oblast Litoměřicko

* 16000 = Středisko Louny / Oblast Lovosice-Louny

RZ Středisko* typ

Maximální 

nájezd 

km/rok

1 474 051 KčCelkové nájemné včetně panelů

Měsíční 

nájem 

autobusy bez 

DPH

Měsíční 

nájem panely 

bez DPH

Měsíční 

nájem (vč. 

panelů bez 

DPH)


